del Genio Civile di Palermo sito in via Ugo Antonio Amico 19 nel Comune di Palermo”, emessa dall’ Ing. Pietro 
Inferrera nato   il XXXXXXXX a XXXXXXXXX (Prov. XX) codice fiscale XXXXXXXXXXXXZ, P.IVA: 
02891590834 dell’importo complessivo di € 95.374,48  che sarà effettuata con il versamento:
━ a favore dell’  Ing. Pietro Inferrera di €  80.340,67  (euro ottantamilatrecentoquaranta/67) comprensivo di 

contributo di cassa previdenziale 4% per € 3006,76 (euro tremilasei/76) e IVA 22% per € 17.198,68 (euro 
diciassettemilacentonovantotto/68)  con  accredito  presso  la  Banca Unicredit  S.p.A,  Iban 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

━ b.  mediante  versamento  con  modello  F24EP  di  €15.033,81   (euro  quindicimilatrentatrè/81)  a  favore 
dell’Erario per la ritenuta d’acconto,

a gravare sull’impegno n. 45/2025, assunto con il D.R.S. n. 2545/2024, sul capitolo 672182- cod.Fin. U.2.02.03.05.001 
"Fondo di progettazione e attività propedeutiche destinato ai Dipartimenti regionali per assciurare il pieno utilizzo delle risorse per le spese di